PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 февраля 2017 года

  №  15
пгт.Кондинское

О признании утратившим силу распоряжение
главы городского поселения Кондинское

от 9 октября 2007 года  № 63-р «О Реестре

муниципальных служащих администрации
городского поселения Кондинское»

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов городского поселения Кондинское  и приведения нормативной базы Кондинского городского поселения Кондинское  в соответствие с действующим законодательством:

1.Признать утратившим силу распоряжение главы городского поселения Кондинское от 9 октября 2007 года  № 63-р «О Реестре муниципальных служащих администрации городского поселения Кондинское»

2.Распоряжение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Распоряжение вступает в силу после его подписания.
  4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава городского

поселения Кондинское

	С.А.Дерябин

PAGE